BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-CHK Hà Nội, ngày tháng 02 năm 2024.
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm,
chống lãng phí năm 2024.

CỤC TRƯỞNG CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM.

Căn cứ Luật Thực hành, tiết kiệm chống lãng phí ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08/9/2014 của Chính Phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí
(THTK,CLP);

Căn cứ Thông tư số 188/2014/TT-BTC ngày 10/12/2014 của Bộ Tài chính
hướng dẫn một số điều của Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08/9/2014 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật THTK, CLP;

Căn cứ Quyết định số 651/QĐ-BGTVT ngày 29/5/2023 của Bộ trưởng Bộ
Giao thông vận tải quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Cục Hàng không Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-BGTVT ngày 07/02/2024 của Bộ trưởng
Bộ Giao thông vận tải về việc ban hành chương trình tổng thể thực hành, tiết
kiệm chống lãng phí năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2476/QD-CHK ngày 09/11/2022 của Cục trưởng
Cục Hàng không Việt Nam về việc ban hành chương trình tổng thể thực hành
tiết kiệm chống lãng phí giai đoạn 2021-2025 của Cục Hàng không Việt Nam;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình thực hành tiết
kiệm, chống lãng phí của Cục Hàng không Việt Nam năm 2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng các Phòng, Chánh thanh tra Cục, Thủ
trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Cục và các cá nhân có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Cục trưởng (để báo cáo);
- Các Phó Cục trưởng;
- Lưu: VT; TC (15b).

KT.CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phạm Văn Hảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T17:14:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Hảo<haopv@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T10:08:51+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM<caav@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T10:09:02+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM<caav@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T10:09:07+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM<caav@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!